
3 / 4 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 

μελών Δ.Ε.Π.:  

ΣΧΟΛΗ: ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΔΥΣΗΣ 

(3Ο χλμ Κιλκίς Μεταλλικού, 61100 Κιλκίς) 

Μία (1) θέση βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Ζωγραφική» 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP37336 (ΦΕΚ τ. Γ΄. με αριθ. 2976/10.11.2023) 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις  28.12.2023. 

Πληροφορίες:  κος Μαρκόπουλος Χαράλαμπος  τηλ. 23410-29876 

 

ΣΧΟΛΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

(Κανελλοπούλου 2, 60100 Κατερίνη) 

Μία (1) θέση βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «“Σχεδιασμός και 

Ανάλυση Πολυεπίπεδων Εφοδιαστικών Αλυσίδων με Χρήση Δυναμικής Συστημάτων» 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP37337 (ΦΕΚ τ. Γ΄. με αριθ. 3052/17.11.2023) 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις  28.12.2023. 

Πληροφορίες:  κα Δεληγιαννίδου Σοφία  τηλ. 23510-20940 

 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλλουν ηλεκτρονικά 

την αίτηση υποψηφιότητας μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΑΠΕΛΛΑ 

(http://apella.minedu.gov.gr) μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως 

αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης. Η προκήρυξη έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 

Διεθνούς Πανεπιστήμιου της Ελλάδος www.ihu.gr (Νέα-Ανακοινώσεις). 

Θεσσαλονίκη, Ημερομηνία 28/11/2023.  

Ο Πρύτανης 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

 

Σταμάτιος Αγγελόπουλος 

Καθηγητής 

STAMATIOS 

ANGELOPOULOS

Digitally signed by STAMATIOS 

ANGELOPOULOS 

Date: 2023.11.28 13:24:24 +02'00'




